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Plastpalle Craemer Euro H1

SKU: 12081200
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Additional Information

Kanter

Leper

Gjenvinningskode

Antall per pall
Belastning i reol
Dynamisk belastning
Statisk belastning

Mal

Egnet for direkte kontakt med matvarer
Temperaturbestandighet
Materiale

Farge

Vekt

Utvendig bredde i mm
Utvendig lengde i mm

Utvendig heyde i mm

Oksbolvej 97, Hammelev

DK-6500 Vojens
Fres 7684 0000170836
CVR 20200375

+4574591680 (&
info@dtemballage.dk [~
www.dtemballage.dk ()

- uden midterklodser

Ja

3

02 PE-HD

15

1000

1250

5000
1200x800x160 mm
Ja

fra -30°C til +40°C (kortvarigt 90°C)
HDPE plast

Lys gra

18

800

1200

160



